
  
 

 
 

ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА 
пятого  созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 
от 24.06.2010 г. №  64  
 

Об отчете Главы Качканарского городского округа  С.М. Набоких                       
о результатах его деятельности, деятельности Администрации 
городского округа и иных подведомственных Главе городского округа 
органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов, 

поставленных Думой городского округа 
 

Во исполнении статьи   35  пункта 11.1 Федерального закона № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Устава 
Качканарского городского округа, заслушав отчет Главы Качканарского 
городского округа Набоких С.М. о результатах его деятельности, 
деятельности  Администрации и иных  подведомственных Главе городского 
округа органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов, 
поставленных Думой городского округа  в 2009 году, Дума Качканарского 
городского округа,  
 
РЕШИЛА: 

 
1. Принять к сведению информацию в представленном  и заслушанном  

отчете Главы Качканарского городского округа  С.М. Набоких о результатах 
его деятельности, деятельности Администрации и иных подведомственных 
Главе КГО органов местного самоуправления, в том числе о решении 
вопросов, поставленных Думой  городского округа. 

 
2. Дать оценку деятельности Главы Качканарского городского округа 

С.М. Набоких  по результатам его отчета о его деятельности, деятельности 
Администрации и иных подведомственных Главе Качканарского городского 
округа органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов, 
поставленных Думой  городского округа  удовлетворительно. 

          
3. Опубликовать данное решение в газете « Качканарское время». 
 
 

 Председатель Думы городского округа                              Г.В. Русских 
 


